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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61423099G

2. Data e Regjistrimit 23/02/2026
3. Emri i Subjektit PORTO ROMANO CEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Bulevardi Zhan D'ark, Njësia Nr. 2, Tiranë, 
Zona Kadastrale Nr. 8150 , Lloji i Pasurisë: APARTAMENT 
, Nr. i Pasurisë: 4/286+1-2 

150.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimin, përpunimin, përzierjen, paketimin e çimentos, 
gëlqeres, allçisë dhe te materialeve lidhëse ne përgjithësi; 
kultivimin dhe ushtrimin e veprimtarisë se lidhur me 
minierat dhe guroret e gurëve gëlqerore; blerjen dhe dhënien 
me koncesion te tokës dhe te nëntokës për qëllime kërkimore 
dhe shfrytëzimin e tyre; tregtimin e këtyre produkteve 
brenda dhe jashtë vendit; impiante dhe çdo lloj pasurie te 
paluajtshme te lidhur me objektin e shoqërisë si dhe te 
krijoje mbi to çdo lloj te drejte reale etj; transport, import-
eksporti i lëndëve të para, pajisjeve dhe produkteve 
përkatëse;  kryerjen e financimeve apo dhënien e garancive 
etj; ndërtim te fabrikave, ndërtime industriale, etj. Shoqëria 
mund të ushtrojë çdo veprimtari tjetër të ligjshme që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj.
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Frident Kuqi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 19/02/2026 Deri: 19/02/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

EUROPETROL GROUP
Para: 150.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PORTO ROMANO CEM
E-Mail: aristilrapushi@gmail.com  
Telefon: +355684074390  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-576775-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96270D9-9BFC-4B64-B932-139CB91BA906

